ID 1769

CoBpemMeHHas BuJjJjia B
MaccaHapOBCKOM Napke

155 000 000 py6.

1951399%

PanoH:

Oblwasa niowagb:
Xwunasa naowanb:
Mnowanb KyXHW:

Mnowanb y4yacTKa:

KoMHaT:
CnaneH:

AnTa
280
180
30
10




ID1769 155 000 000 pyo.

1951399%
CoBpeMeHHas BuUJjJjia B

MaccaHApPOBCKOM napke

http://yalta.house/index.php?route=product/product& product_id=1769

MpooaéTtcsa coBpeMeHHas BUJIJla HOBOM NOCTPOMKKM B MapKoBOW 30He AnThl. Bunana pacnoso)xeHa
B MPECTMXXHOM panoHe, pecnekTabenbHble coceann, 3aCTPONKa TOIbKO C OJHOW CTOPOHbI YJINLbI.
Ha npoTtne goma 6onbluas mapkoBas 30Ha, TUWIKHA, ......




